
386 389 558

387 391 559

394 545 554

395 547 555

131 133

132 134

SA9:00

3 4 5

原田大輝(京都産業大学) 牧大斗(龍谷大学)

文能悠太(大阪公立大学)

江草春樹(大阪大学)

辻田琴音(天理大学) 桑田千愛(武庫川女子大学) 

四宮慧斗(京都大学) 平山寛汰(立命館大学) 

VS VS

VS

VS VS

上杉梨貢(大阪商業大学)

志岐実千伽(佛教大学) 加来陽香(大阪公立大学)

MS　２R

WS　２R WS　２R

松本大輝(京都産業大学)  荻野聖也(関西外国語大学)

TBA NB10:30

MS　2R MS　２R

MS　２R MS　２R MS　２R

VS VS

VS

佐藤三郎(立命館大学) 西浦結生(兵庫大学)

柴田厚弥(大阪体育大学) 


